- Commonitorium caroline scriptum** (cum nouis Marci. Del Rio). VIII 573  
**Officium monachorum Praefatio ad opus suum quartum Evangeliorum.** XVI 264  
**Pachomii monachi Regula monachorum** (ex versione s. Hieronymi) — Monita quaedam a Vessio edita. IV 92  
**PACIANT Barcinonensis Epistolae tres contra Novillianos. Paracensis ad penitentiam, et sermo ad fideliem Catechumenos de Baptismo.** = 365  
**PANTALEONIS diaconi Sermones IV.** XII 146  
**Parisiensis Academicas constitutiones an. 1344.** XXVI 482  
**PASCASII Rutherfordi abbatis Corbeiensis In Matthaei evangeliū commentariorum libri XII et alia eiusdem opera.** XIV 336  
**PASCASII s. Rom. eccl. diaconi Cardinallis Libri II de Spíitu Sancto adversus Macedonium.** VIII 807  
**PATERI seu PATRITI Legalio ad Hebreos.** = 331  
**PAULINI Nolanii episcopi Epistolae et alia opera scula.** VI 163  
**PAULINI Petricordii Libri VI metrum scripti de vita S. Martinii et alia quaedam.** = 291  
**PAULE diaconi De gestis Longobardorum libri VI, historia miscella, et libellus de epis- copis Melendibus.** XIII 160  
— Bonilla in libro: *Simile est regnum celorum regi etc.* XVII 184  
**PAULI Orosii presbyteri Tarraconensis in Hispania Libri VII historiarum ad Augustanum — Liber apologeticus de arbitrio hierarcie.** VI 317  
**PELEGRIUS vel PEREGRINI Lauracensis Symbolum idem.** XVII 426  
**PETRI Apostolorum principis Missa a Guili- Liusiano edita.** II P I 14  
**PETRI abbatis ex Florilegio decerpia.** XIII 760  
**PETRI Alfonso Dialogus contra Indagios.** XI 112  
**PETRI Alfonssi Collatione De excidio urbis Nic- rosolymitanae libri IV carmine heroicō.** XII 750  
**PETRI Bertrandi senioris Libellus contra Petrum de Cognac super facta praevalorem ecclesiae gallicanae — Tractatus de spirituali et temporali potestate.** XVI 109  
**PETRI Blesensis Opera omnia cum nouis, vita et variis monumentis Petri de Gassentia, et nouis et varis lectionibus Joan. Brasii.** XVII 911  
**PETRI Cellensis Opera omnia cum nouis lac. Sirmiodi et apistolis.** XXXII 555  
**PETRI Chrysologi Homiliae CLXXXVI de domini- nis et festis aliquot solemnisioribus testimoniis. Etiesdem epistola ad Euthychem cum nouis G. Vossii.** VIII 844  
**PETRI Diaconi et aliorum qui in causa fideli a Gracis ex Oriente Roman missi fuerint. Liber de incarnatione et Gratia Iesu Christi ad Fuligineum.** IX 196  
**PETRI Diaconi monachi cassinensis Opusculum de viris illustribus Cassinensium cum Appendix Placentino cassinensis.** XI 343  
**PETRI Lodicensis Expositio in orationem domi- nicasan.** XII 322  
**PETRI Murielli abbatis Cluniacensis Opera omnia.** XIII 813  
**PETRI Pictarensis monachi Ponegyrius in pri- mo adventu Petri Maurilli venerabilis ad Aquitaniam secundam, cum aliis quibusdam eius opusculis.** = 826  
**PETRI Siculi Liber sine historia de varia et slo- lida Manicheorum haeresi.** XVI 753  
**PETRI de Pilichdorff Liber contra Waldenses.** XXV 273  
**PHERADII alias SEBARDI Agenni in Gallia episcopi Liber contra Arianos.** IV 500  
**PHILASTRII Briziensis episcopi Liber de ha- resibus.** V 101

- Philippi Solitarii graci Dioptra i.e. regula sive amissa rei christianae ad Callicum, qualior libris per diuinam explicata (ex interpr. Iose. Pontani) et cum nouis lac. Gradi- seri; praemissa est Michaelis Psalms Item Phialae predatio.** XXXI 333  
**Philonis Carpatici Commentarius in Cantica.** V 661  
**PHILOTHEI Patriarchae Cypriani Ordo insitutio- di discordan; eiusdem Laudaciones in Basili- um M. Gregorium Theologum, et Joannem Chrysostomum.** XXVI 214  
**Pulichdorff (Petri de) Liber contra Walden- ses.** XXXV 271  
**Polycarpi martyris Epistola ad Philippienses, cum quibusdam eius fragmentis.** II P I 106  
**Ponciani abbatis Epistola.** XXVII 483  
**Pothonis presbyteri Prunicensis De statu do- mus Dei libri V, Item de magna domu sa- piculina liber.** XXI 489  
**Prædictianisti libri III de haeresibus a Sir- monio editi.** XXVII 513  
**PREMASEI Adrumetini episcopi Commentaria in epistolam Pauli ex Ambrosio, Hieronymo et Augustino collecta; eiusdem commentario- rius in Apocalypsin.** X 142  
**PROBRIE FALCONIS Virgilio-centouris.** V 1218  
**Prochori Narratio de vita et miraculis s. Ioan- nis.** II P I 46  
**Proclus archiepiscopi Cypriani Opuscula omnia.** VI 388  
**Prospere Aquitanici episcopi Rhenensis Opuscula diversa sularia oratione et carmine scri- pta; eiusdem (sive Prospere Tyrinus) Chronicon.** VIII 1  
**Ptolemy Galindonis episcopi Tricassini Li- ber de prædictissimis contra Iosinum Scotum Erigenam; eiusdem tractatoria, qua se excusa, quod interesset non poterit ordinatio Aeneas Parisiensis episcopi; et epi- stola ad Hincmarum et Pardum episcopos.** XV 461  
**Ptolemei Lucensis Annales ab an. 1069 usque ad an. 1393.** XXV 949  
**Rabulphi de Rivo decanni Tungrensis Liber de Canonibus observantia.** XVI 289  
**Radelphi Flaciensis Commentarium in Leviticum libri XX.** XVII 47  
**Ratilawii, sive Belthra ut Corbinensis monachi Libri II de prædictissimis Bel.** XIV 412  
**Barennesiana ecclesiae cleri Epistola ad Car- colomum summi regem de quibusdam et di- sciplinam Ecclesiae soe spectantibus.** XVI 163  
**Refutatio errorum, quibus Waldenses distin- ger.** XXV 188  
**BEINERI Liber contra Waldenses.** = 262  
**Relatio factarum motionis in s. Maximum munici- pium coram principibus et secretario.** XII 848  
**Relatio de dogmatis, quae molis sunt inter s. Maximi ubalem et Theodosium episco- pum.** = 852  
**REMIJI Antisiodorensis monachi Expositio Misericordie, Expositio in XI prophetas minorum, et commendatio in Psalmis.** XVI 932  
**REMIJI Lugdunensis episcopi Expositio in epistolam s. Pauli.** VIII 883  
**REICHARI Hampsoli sive Pompeianii Opuscula.** XXXI 609  
**Rognati de Sorbona Tria opuscula, necesse de ciencia, de confessione et iter Paradisi.** XXV 316  
**Ritaci secolaris episcopi Lemovicensis Epis- toliarum libri II.** VIII 557  
**REVNERI Helpidi sive Helfridi Historiae quac- dam V, et N. Testimoniis carmine scriptae. Item carmen de benedictis Christi.** IX 462  
**RUFRIK E. R. diaconi Disputatio contra Ace- philos.** X 319  
**Ruphani de hunc virginalitate.** XXIII 163  
**Salomonis episcopi Constantiensis Carmina ad Dafneam et alios.** XVI 1400